Peygamber, Allah'tan başka ilah olmadığı hakikatini bildiği halde, âyette Allah'ın Hz. Peygamber'e Allah'ın vahdaniyetini bilmesini emir formatıyla söylemesi; Onun bu bilgisini sürdürmesi ve ümmetine de bunu aktarması gerektiğini hatırlattığı gibi, bilginin önemine de vurgu yapmaktadır.³⁰ Bu bağlamda meşhur Muhaddis Buhârî 'de (öl. 256/869), *el-Câmiu's-Sahîh* isimli eserinde “Söz ve Amelden Önce Bilgi” başlığı altında bir bölüm açarak zikrettiğimiz Muhammed Sûresi'nin 19. âyeti başta olmak üzere bilgi sahibi kişilerle ilgili birçok âyeti ve hadis rivayetini yazmış, buradan hareketle tevhide, Allah'ın varlığı ve birliğine ilişkin

Nitekim bilgiye ilişkin yapılan ilk tanımlarda özellikle Mu'tezile ekolüne mensubiyeti olan kelimciler, bilgiyi: "Bir şeye olduğu gibi itikat etmek."; "Kalben mutmain olarak bir şeye olduğu gibi itikat etmek"¹²¹; "Kalbin, iç duyuların duyumu sebebiyle harekete geçmesidir"¹²² biçiminde tanımlamışlardır. Yine Sünnî kelimcilerden Cürcânî (öl. 816/1413)'de bilgiyi "Gerçeğe uygun kesin itikat"¹²³ olarak tanımlamıştır. Zikredilen bilgi tariflerinde, kelimciler bilgiyi tanımlarken, bilgi, marifet, kalp, vicdan, itikat, iman kavramları arasında bağlantı kurdukları görülmektedir. Böylece kelimciler imanın bilgisel bir temelinin olduğu hususuna da dikkat çekmişlerdir.